
Uchwała Zarządu Nr 28/445/16/V 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 16 maja 2016 r. 

 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej dla Prezesa Zarządu 

Spółki Warmia i Mazury Sp. z o.o. w Szymanach 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 10 ust. 2, 4, 7 i 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. 

o wynagradzaniu osób kierującymi niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U. z 2015 r. poz. 

2099)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Prezesowi Zarządu Spółki Warmia i Mazury Sp. z o.o. w Szymanach może być przyznana 

nagroda roczna w wysokości trzykrotności jego miesięcznego wynagrodzenia w roku 

poprzedzającym przyznanie nagrody.  

2. Nagroda roczna jest przyznawana na umotywowany wniosek rady nadzorczej.  

3. Wniosek o przyznanie nagrody rocznej powinien zawierać ocenę wyników finansowych                

i stopnia realizacji innych zadań, przy uwzględnieniu makroekonomicznych warunków                  

w zakresie funkcjonowania i rozwoju sekcji oraz działów, w których prowadzi działalność 

podmiot prawny. Ocena ta powinna dotyczyć roku badanego i roku poprzedzającego rok 

badany i zostać sporządzona w oparciu o podstawowe wskaźniki ekonomiczne,                               

a w szczególności: zysk lub stratę netto, wskaźnik poziomu kosztów, rentowność obrotu 

netto.  

4. Wzór wniosku o przyznanie nagrody rocznej stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego.  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                             Przewodniczący Zarządu  

                                                    Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

                                                            Gustaw Marek Brzezin 


